
Uchwała Nr XXV/168/17

Rady Miasta  Hajnówka

z dnia 22 lutego 2017 r. 

 

w sprawie  planu pracy Rady Miasta Hajnówka oraz stałych komisji Rady Miasta 
Hajnówka na 2017 r.

Na  podstawie  §  2  ust.  2  oraz  §  41  ust.  2  Regulaminu  Rady  Miasta  Hajnówka
stanowiącego załącznik Nr 2 do Statutu Miasta Hajnówka stanowiącego załącznik do
uchwały Nr X/47/07 Rady Miasta Hajnówka z dnia 27 września 2007  r. w sprawie
uchwalenia  Statutu  Miasta  Hajnówka  /  Dz.  Urz.  Woj.  Podl.  Nr  225  poz.2304,
z 2008 r. Nr 108, poz. 1121, z 2009 r. Nr 93, poz. 1005, z 2010 r. Nr 5, poz. 78, Nr
213, poz. 2627, z 2011 r.  Nr 68, poz. 780/ Rada Miasta uchwala co następuje :

§ 1.Ustala się plan pracy  Rady Miasta Hajnówka na 2017 rok stanowiący załącznik
nr 1 do uchwały.

§ 2.Ustala się plany pracy  Komisji  Spraw Społecznych Rady Miasta Hajnówka na
2017 rok stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3.Ustala się plany pracy  Komisji Polityki Gospodarczej Rady Miasta Hajnówka na
2017 rok stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 4.Ustala  się  plan pracy  Komisji  Infrastruktury Komunalnej  i  Samorządu Rady
Miasta Hajnówka na 2017 rok stanowiący załącznik  nr 4 do uchwały.

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

                                                           Przewodniczący Rady  
                                                                          Jakub Ostapczuk



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/168/17
Rady Miasta Hajnówka z dnia 22 lutego 2017 r.

 Plan pracy Rady Miasta Hajnówka na 2017 rok

I PÓŁROCZE
1. Informacja  o  umorzeniach,  odroczeniach  lub  rozkładaniach  na  raty

wierzytelności miasta i jednostek organizacyjnych w 2016 roku.
2. Sprawozdanie  z  działalności  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  za

2016 r.
3. Ocena zasobów Pomocy Społecznej w m. Hajnówka.
4. Informacja  Burmistrza  Miasta  Hajnówka  o  zrealizowanych  projektach

w ramach Budżetu Obywatelskiego w 2016 r . 
5. Sprawozdanie  z  wysokości  średnich  wynagrodzeń  nauczycieli  na

poszczególnych  stopniach  awansu  zawodowego  w  szkołach  i  placówkach
prowadzonych przez Gminę Miejską Hajnówka w 2016 r.

6. Sprawozdania i informacje dot. zatwierdzenia wykonania budżetu za 2016 rok
oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium Burmistrzowi Miasta za 2016
rok.

7. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych za 2016 r. 

8. Sprawozdanie  z  realizacji  Programu  Współpracy  z  organizacjami
pozarządowymi za 2016 r. 

9. Program zapobieganiu bezdomności zwierząt.
10.Realizacja dalszego etapu wymiany oświetlenia w mieście.
11.Zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych 

i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń w ramach "ustawy krajobrazowej
12.Program Rewitalizacji Miasta Hajnówka. 
13.Przeprowadzenie  na  terenie  miasta  Hajnówka  konsultacji  społecznych

dotyczących Budżetu Obywatelskiego na 2018 rok .
14.Informacja  Komendanta  Powiatowego  Policji  o  stanie  bezpieczeństwa

i porządku publicznego na terenie miasta za 2016 rok. 
15.Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej  Straży Pożarnej  za 2016

rok.
16.Informacja  Państwowego  Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego  o

bezpieczeństwie sanitarnym miasta  za 2016 rok. 
17.Energetyka cieplna na terenie Miasta Hajnówka -analiza funkcjonowania PEC,

stan realizacji planu zaopatrzenia w ciepło,plany inwestycyjne.
18.Ocena stanu funkcjonowania innych zasobów mieszkaniowych będących na

terenie miasta Hajnówka.
Rozpatrywanie projektów uchwał, informacji, sprawozdań wniesionych pod obrady
Rady Miasta Hajnówka.

II PÓŁROCZE
1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu miasta za I półrocze 2017 roku. 



2. Zmiana studium uwarunkowań i kierunków miasta Hajnówka.
3. Zmiana planów zagospodarowania przestrzennego miasta.
4. Informacja z działalności Komisji Rady Miasta Hajnówka .
5. Informacja  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Hajnówce  o  stanie  bezrobocia

w mieście w roku 2016 i I półroczu 2017 r.
6. Informacja o stanie realizacji  zadań oświatowych za rok szkolny 2016/2017

w tym o wynikach  sprawdzianów w szkołach  podstawowych  i  egzaminów
gimnazjalnych.

7. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych.
8. Program współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2018 rok 
9. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Miasta Hajnówka na 2018 rok. 
10.Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok.
11.Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy stałych Komisji Rady na 2018 rok
12.Podjęcie  uchwały  w sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej

Miasta Hajnówka oraz budżetu miasta na 2018 rok. 
13.Dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych na 2018 rok.
14.Miejski Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na

2018 r. 
15.Podatki i opłaty lokalne na 2018 rok.

Rozpatrywanie projektów uchwał, informacji, sprawozdań wniesionych pod obrady 
Rady Miasta Hajnówka.

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/168/17
Rady Miasta Hajnówka z dnia 22 lutego 2017 r.

 

Plan pracy Komisji Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Hajnówka
na 2017 rok

I PÓŁROCZE
1. Informacja  o  umorzeniach,  odroczeniach  lub  rozkładaniach  na  raty

wierzytelności miasta i jednostek organizacyjnych w 2016 roku.
2. Sprawozdanie  z  działalności  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  za

2016 r.
3. Ocena zasobów Pomocy Społecznej w m. Hajnówka.
4. Informacja  Burmistrza  Miasta  Hajnówka  o  zrealizowanych  projektach

w ramach Budżetu Obywatelskiego w 2016 r . 
5. Sprawozdanie  z  wysokości  średnich  wynagrodzeń  nauczycieli  na

poszczególnych  stopniach  awansu  zawodowego  w  szkołach  i  placówkach
prowadzonych przez Gminę Miejską Hajnówka w 2016 r.

6. Sprawozdania i informacje dot. zatwierdzenia wykonania budżetu za 2016 rok
oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium Burmistrzowi Miasta za 2016
rok.

7. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych za 2016 r. 

8. Sprawozdanie  z  realizacji  Programu  Współpracy  z  organizacjami
pozarządowymi za 2016 r. 

9. Program zapobieganiu bezdomności zwierząt.
10.Realizacja dalszego etapu wymiany oświetlenia w mieście.
11.Zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych 

i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń w ramach "ustawy krajobrazowej
12.Program Rewitalizacji Miasta Hajnówka. 
13.Przeprowadzenie  na  terenie  miasta  Hajnówka  konsultacji  społecznych

dotyczących Budżetu Obywatelskiego na 2018 rok .
14.Informacja  Komendanta  Powiatowego  Policji  o  stanie  bezpieczeństwa

i porządku publicznego na terenie miasta za 2016 rok. 
15.Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej  Straży Pożarnej  za 2016

rok.
16.Informacja  Państwowego  Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego

o bezpieczeństwie sanitarnym miasta  za 2016 rok. 
17.Rozpatrywanie  projektów uchwał,  informacji,  sprawozdań  wniesionych  pod

obrady Rady Miasta Hajnówka.
II PÓŁROCZE

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu miasta za I półrocze 2017 roku. 
2. Zmiana studium uwarunkowań i kierunków miasta Hajnówka.
3. Zmiana planów zagospodarowania przestrzennego miasta.
4. Informacja z działalności Komisji Rady Miasta Hajnówka .



5. Informacja  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Hajnówce  o  stanie  bezrobocia
w mieście w roku 2016 i I półroczu 2017 r.

6. Informacja o stanie realizacji  zadań oświatowych za rok szkolny 2016/2017
w tym o wynikach  sprawdzianów w szkołach  podstawowych  i  egzaminów
gimnazjalnych.

7. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych.
8. Program współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2018 rok 
9. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Miasta Hajnówka na 2018 rok. 
10.Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok.
11.Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy stałych Komisji Rady na 2018 rok
12.Podjęcie  uchwały  w sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej

Miasta Hajnówka oraz budżetu miasta na 2018 rok. 
13.Dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych na 2018 rok.
14.Miejski Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na

2018 r. 
15.Podatki i opłaty lokalne na 2018 rok.
16.Rozpatrywanie  projektów uchwał,  informacji,  sprawozdań  wniesionych  pod

obrady Rady Miasta Hajnówka.



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/168/17
Rady Miasta Hajnówka z dnia 22 lutego 2017 r.

 

Plan pracy Komisji Polityki Gospodarczej Rady Miasta Hajnówka na 2017 rok

I PÓŁROCZE
1. Informacja  o  umorzeniach,  odroczeniach  lub  rozkładaniach  na  raty

wierzytelności miasta i jednostek organizacyjnych w 2016 roku.
2. Sprawozdanie  z  działalności  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  za

2016 r.
3. Ocena zasobów Pomocy Społecznej w m. Hajnówka.
4. Informacja  Burmistrza  Miasta  Hajnówka  o  zrealizowanych  projektach

w ramach Budżetu Obywatelskiego w 2016 r . 
5. Sprawozdanie  z  wysokości  średnich  wynagrodzeń  nauczycieli  na

poszczególnych  stopniach  awansu  zawodowego  w  szkołach  i  placówkach
prowadzonych przez Gminę Miejską Hajnówka w 2016 r.

6. Sprawozdania i informacje dot. zatwierdzenia wykonania budżetu za 2016 rok
oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium Burmistrzowi Miasta za 2016
rok.

7. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych za 2016 r. 

8. Sprawozdanie  z  realizacji  Programu  Współpracy  z  organizacjami
pozarządowymi za 2016 r. 

9. Program zapobieganiu bezdomności zwierząt.
10.Realizacja dalszego etapu wymiany oświetlenia w mieście.
11.Zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych 

i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń w ramach "ustawy krajobrazowej
12.Program Rewitalizacji Miasta Hajnówka. 
13.Przeprowadzenie  na  terenie  miasta  Hajnówka  konsultacji  społecznych

dotyczących Budżetu Obywatelskiego na 2018 rok .
14.Informacja  Komendanta  Powiatowego  Policji  o  stanie  bezpieczeństwa

i porządku publicznego na terenie miasta za 2016 rok. 
15.Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej  Straży Pożarnej  za 2016

rok.
16.Informacja  Państwowego  Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego

o bezpieczeństwie sanitarnym miasta  za 2016 rok. 
17.Rozpatrywanie  projektów uchwał,  informacji,  sprawozdań  wniesionych  pod

obrady Rady Miasta Hajnówka.
II PÓŁROCZE

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu miasta za I półrocze 2017 roku. 
2. Zmiana studium uwarunkowań i kierunków miasta Hajnówka.
3. Zmiana planów zagospodarowania przestrzennego miasta.
4. Informacja z działalności Komisji Rady Miasta Hajnówka .
5. Informacja  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Hajnówce  o  stanie  bezrobocia



w mieście w roku 2016 i I półroczu 2017 r.
6. Informacja o stanie realizacji  zadań oświatowych za rok szkolny 2016/2017

w tym o wynikach  sprawdzianów w szkołach  podstawowych  i  egzaminów
gimnazjalnych.

7. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych.
8. Program współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2018 rok 
9. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Miasta Hajnówka na 2018 rok. 
10.Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok.
11.Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy stałych Komisji Rady na 2018 rok
12.Podjęcie  uchwały  w sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej

Miasta Hajnówka oraz budżetu miasta na 2018 rok. 
13.Dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych na 2018 rok.
14.Miejski Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na

2018 r. 
15.Podatki i opłaty lokalne na 2018 rok.
16.Rozpatrywanie  projektów uchwał,  informacji,  sprawozdań  wniesionych  pod

obrady Rady Miasta Hajnówka.



Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XXV/168/17
Rady Miasta Hajnówka z dnia 22 lutego 2017 r.

 

Plan pracy Komisji Infrastruktury Komunalnej i Samorządu Rady Miasta
Hajnówka na 2017 rok

I PÓŁROCZE
1. Informacja  o  umorzeniach,  odroczeniach  lub  rozkładaniach  na  raty

wierzytelności miasta i jednostek organizacyjnych w 2016 roku.
2. Sprawozdanie  z  działalności  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  za

2016 r.
3. Ocena zasobów Pomocy Społecznej w m. Hajnówka.
4. Informacja  Burmistrza  Miasta  Hajnówka  o  zrealizowanych  projektach

w ramach Budżetu Obywatelskiego w 2016 r . 
5. Sprawozdanie  z  wysokości  średnich  wynagrodzeń  nauczycieli  na

poszczególnych  stopniach  awansu  zawodowego  w  szkołach  i  placówkach
prowadzonych przez Gminę Miejską Hajnówka w 2016 r.

6. Sprawozdania i informacje dot. zatwierdzenia wykonania budżetu za 2016 rok
oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium Burmistrzowi Miasta za 2016
rok.

7. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych za 2016 r. 

8. Sprawozdanie  z  realizacji  Programu  Współpracy  z  organizacjami
pozarządowymi za 2016 r. 

9. Program zapobieganiu bezdomności zwierząt.
10.Realizacja dalszego etapu wymiany oświetlenia w mieście.
11.Zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych 

i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń w ramach "ustawy krajobrazowej
12.Program Rewitalizacji Miasta Hajnówka. 
13.Przeprowadzenie  na  terenie  miasta  Hajnówka  konsultacji  społecznych

dotyczących Budżetu Obywatelskiego na 2018 rok .
14.Informacja  Komendanta  Powiatowego  Policji  o  stanie  bezpieczeństwa

i porządku publicznego na terenie miasta za 2016 rok. 
15.Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej  Straży Pożarnej  za 2016

rok.
16.Informacja  Państwowego  Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego  o

bezpieczeństwie sanitarnym miasta  za 2016 rok. 
17.Stan oświetlenia ulicznego i sygnalizacji świetlnej w mieście.
18.Przegląd  stanu  technicznego  szkół  i  przedszkoli  oraz  analiza  ich

przygotowania na rok 2017/2018.
19.Ocena lokalnego transportu publicznego pod kątem zaspokojenia potrzeb przez

Zakład Komunikacji Miejskiej w Hajnówce.
20.Przegląd stanu technicznego dróg miejskich.
21.Rozpatrywanie  projektów uchwał,  informacji,  sprawozdań  wniesionych  pod

obrady Rady Miasta Hajnówka.



II PÓŁROCZE
1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu miasta za I półrocze 2017 roku. 
2. Zmiana studium uwarunkowań i kierunków miasta Hajnówka.
3. Zmiana planów zagospodarowania przestrzennego miasta.
4. Informacja z działalności Komisji Rady Miasta Hajnówka .
5. Informacja  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Hajnówce  o  stanie  bezrobocia

w mieście w roku 2016 i I półroczu 2017 r.
6. Informacja o stanie realizacji  zadań oświatowych za rok szkolny 2016/2017

w tym o wynikach  sprawdzianów w szkołach  podstawowych  i  egzaminów
gimnazjalnych.

7. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych.
8. Program współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2018 rok 
9. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Miasta Hajnówka na 2018 rok. 
10.Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok.
11.Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy stałych Komisji Rady na 2018 rok
12.Podjęcie  uchwały  w sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej

Miasta Hajnówka oraz budżetu miasta na 2018 rok. 
13.Dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych na 2018 rok.
14.Miejski Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na

2018 r. 
15.Podatki i opłaty lokalne na 2018 rok.
16.Rozpatrywanie projektów uchwał, informacji, sprawozdań wniesionych pod 

obrady Rady Miasta Hajnówka.




